СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
33-ой  сессии (пятого созыва)

02.10.2017г.
                        с. Кунчурук                                            № 98

О внесении изменений в решение 32-ой сессии 5-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.07.2017. № 97 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области»
      В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1.1. Внести в решение 32-ой сессии 5-го созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.07.2017. № 97 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.2. В преамбуле и пункте 1 решения слова «, снабжения населения топливом» исключить.

2. Решение опубликовать в газете «Официальный  вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                   И.Н.Кривых